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Mierzeja Wiślana
Cena: od 965 zł

Mierzeja Wiślana - wycieczka nad morze

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym na Mierzei Wiślanej, pokoje 2,3,4,5 osobowe z łazienkami
i TV. Ośrodek posiada: stołówkę oraz teren do gier i zabaw. en do gier i zabaw.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 4 noclegi, 4 śniadania. 2 suche prowianty,
2 obiadokolacje, 2 obiady, 2 kolacje, ognisko z
pieczeniem kiełbasek, opieka
miejscowego przewodnika III - ego dnia, opieka
muzealnych przewodników w Muzeum
Zamkowym w Malborku, ubezpieczenie
grupy NNW 5000 zł w TU Europa, transport
autokarem o standardzie turystycznym,
obowiązkowa składka do Turystycznego
Funduszu Gwarancyjnego (0 zł/os), podatek Vat
Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
1500 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Mierzeja Wiślana - wycieczka nad morze

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 5 dni
Bilety Wstępu: ok. 24 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować

Program

Dzień 1

Zbiórka przed szkołą, przejazd do Torunia – spacer po Starym Mieście, przejazd do ośrodka w
Jantarze, zakwaterowanie, zapoznanie z okolicą, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, zwiedzanie Rezerwatu Kormoranów i Czapli Siwej (w zależności od Pory Roku), powrót do
ośrodka na obiad, spacer po Krynicy Morskiej, panorama Mierzei Wiślanej z latarni morskiej w Krynicy
Morskiej i z jedynej stałej wydmy w Europie – Wielbłądziego Garbu, najwyższego wzniesienia na
Mierzei Wiślanej, powrót do ośrodka, kolacja, dyskoteka, nocleg. 

Dzień 3
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Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Gdańska, spotkanie z przewodnikiem,
zwiedzanie miasta: Długi Targ z Fontanną Neptuna i dworem Artusa, Złota Brama, pobrzeże ze
słynnym Żurawiem, ulica Mariacka, Kościół Mariacki, i wiele innych ciekawych zabytków dzięki
którym przewodnik pokaże historie i tajemnice Gdańska. Przejazd na Westerplatte – Pomnik Obrony
Wybrzeża, powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie, rejs statkiem po Zalewie Wiślanym, powrót do ośrodka na obiad, zajęcia na miejscu,
ognisko z pieczeniem kiełbasek, kolacja, nocleg. 

Dzień 5

Śniadanie, wykwaterowanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Malborka, zwiedzanie Zamku
Krzyżackiego – największy zachowany średniowieczny zamek w Europie wpisany na listę UNESCO.
Powrót w godzinach wieczornych.
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